
   

OTEVÍRACÍ DOBA:  
Po-Pá   6:30-17:00  

So   8:00-11:00 

Půjčovna nářadí 

Palackého 1398 

769 01 Holešov 

Tel: 573 396 092 

 

 

Označení produktu

Řada produktu  Bosch profi  

Model produktu SDS-max GSH 5 CE Professional 
 

 

Charakteristika produktu 

Délka    480 mm  

Hmotnost   6,2 kg 

Příkon    1.150 W 

Výstupní výkon   650 W 

Energie příklepu  8,3 J 

Upínání nástrojů  SDS-max 

Počet příklepu při jmenovitých otáčkách  1300-2900  1/min 

Úběrový výkon v betonu střední tvrdosti 180 kg/h 

  
 

 

Charakteristika produktu 

▪ Regulační kolečko pro variabilní nastavení počtu příklepů pro optimální výkon 

▪ Automatická aretace spínače pro optimální pohodlí obsluhy při dlouhodobém sekání 

▪ Systém Vario-Lock: 12násobné přestavení polohy sekáče pro příjemnou práci 

▪ Konstantní elektronika, servisní displej a světelný ukazatel zapnutí stroje do zásuvky pro 

maximální komfort práce 

▪ Kulová vývodka síťového kabelu pro velký akční rádius nářadí a jako ochrana proti zlomení 

kabelu 

▪ Intenzita příklepu 8,3 J pro vysoký úběrový výkon 

▪ Tlumení vibrací Vibration Control zabezpečuje příjemnější práci i při časově náročném 

používání 

▪ Dlouhá životnost i při nejnáročnějším použití díky robustnímu kovovému krytu 
 

 


